



Hej alla CVB:are

Årets program aviserar veteranbåtsdagar 26 - 28 Juli. Enligt den preliminära planeringen skulle evenemanget hållas vid Borgmästarkajen. Då kommunen inte kan erbjuda kaj m.m. så har planeringen fått anpassas. Nedan finner du programmet för årets veteranbåtsdagar.

Mellan den 25 - 28 juli ankommer den gamla passagerarbåten M/S Arona, byggd 1904, till Karlskrona. Under 40 år trafikerade hon Karlskrona skärgård.

Arona fyller alltså 120 år i år varför Carlskrona Veteranbåtar nu, tillsammans med båtens ägare och befälhavare Gunnar Haglund, Blekinge museum, Föreningen Gamla Carlskrona och ett flertal lokala föreningar på Aspö och Hasslö arrangerar ett unikt återbesök i Karlskrona skärgård med målet att Arona skall gästa de vatten hon en gång i tiden trafikerade.

Arona byggdes 1904 som lustjakt för familjen Cederlund från Stockholm, som skapade sin förmögenhet från punchtillverkningen i Stockholm. Hon ägdes sedan av flera kända finansfamiljer. Men liksom andra lustjakter krävdes kostsamma underhåll. De såldes eller i värsta fall höggs upp. Arona köptes upp för att byggas om till passagerarfartyg. Från 1943 gick hon i trafik i 40 år i Karlskrona skärgård där hon trafikerade Hasslö och Aspö.

Efter att hon ersattes hamnade Arona, efter några år i Hudiksvall, åter i Stockholm 2003 när makarna Gunnar och Kerstin Haglund köpte henne. De har genomfört en omfattande renovering för att återställa Arona i nyskick.

#### PROGRAM

Från kl 13 den 25/7 kan Arona beskådas på Stumholmen och mellan kl 14-16 inbjuds allmänheten till att kliva ombord. De följande dagarna bjuds sedan på ett digert program:

26/7: Avgång kl 10 från Karlskrona ("betongkajen" på Stumholmen) mot Aspö. Runt kl 11.30 ankommer Arona Lökanabbens hamn vid "blåljuskajen".

Kl.12.30 anordnas ett föredrag med Aronas ägare och befälhavare Gunnar Haglund, som berättar om Aronas historia. Föredraget äger rum i Aspö båtklubbs klubblokal.

Här ges också möjlighet att dela med sig av sina egna minnen av Arona och mellan kl 14-16 inbjuds allmänheten till att kliva ombord vid Lökanabbens hamn.

27/7: Avgång kl 10 mot Hasslö Garpahamnen via Aspö Djupvik. Mellan kl 11.00-12.30 inbjuds allmänheten att kliva ombord då Arona då hon ligger förtöjd vid gästhamnskajen vid Garpahamnen.

Kl.13.30 anordnas ett föredrag med Aronas ägare och befälhavare Gunnar Haglund i Sjöräddningens lokaler. Här ges möjlighet för allmänheten att dela med sig av sina egna minnen av Arona.

28/7: Kl.11-12.30 inbjuds allmänheten till ett besök ombord då Arona ligger förtöjd vid betongkajen på Stumholmen.

Kl. 13 anordnas en stadsvandring genom Karlskrona av värdsarvsguider från Föreningen Gamla Carlsrona. Stadsvandringen avslutas i Blekinge museums hörsal där Aronas ägare Gunnar Haglund kl 14.00-15.00 berättar om båtens historia.

Evenemanget är ett samarrangemang mellan Carlsrona veteranbåtar, Karlskrona kommun, Föreningen Gamla Carlsrona, Blekinge museum, Aspö båtklubb, Aspö intresseförening och Hasslö nätverket.

För mer information kontakta Dan Thorell, 0706458278